

**Hylleberg's Maler og Ejendomsservice ApS**  
Granvej 8, 7600 Struer

CVR-nr. 43 18 31 33

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Brian Serup Hylleberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hylleberg's Maler og Ejendomsservice ApS Granvej 8 7600 Struer
	CVR-nr.: 43 18 31 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Serup Hylleberg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Hostrupvej 6, 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af malerydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.164 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet som led i en skattefri virksomhedsomdannelse med virkning fra 1. januar 2022.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.163.704</b>
1 Personaleomkostninger	-1.628.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-227.240
<b>Driftsresultat</b>	<b>308.338</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.479
<b>Resultat før skat</b>	<b>304.859</b>
2 Skat af årets resultat	-79.423
<b>Årets resultat</b>	<b>225.436</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	25.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.436</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	1.890.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.890.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.906
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.906</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.914.906</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	362.522
Varebeholdninger i alt	<u>362.522</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.421
Igangværende arbejder for fremmed regning	293.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.088
Periodeafgrænsningsposter	42.729
Tilgodehavender i alt	<u>572.238</u>
Likvide beholdninger	<u>228.311</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.163.071</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.077.977</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022
Note	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.885.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.125.308</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	424.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>424.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.396
Selskabsskat	131.670
Anden gæld	357.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>528.569</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.077.977</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.859.872	0	0	1.899.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	25.436	200.000	225.436
Overført til overført resultat	0	-1.859.872	1.859.872	0	0
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.885.308</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.125.308</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.456.903
Pensioner	135.063
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.160</u>
	<b><u>1.628.126</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	131.670
Årets regulering af udskudt skat	<u>-52.247</u>
	<b><u>79.423</u></b>
	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.100.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-210.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-210.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.890.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2022	<u>42.146</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>42.146</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-17.240</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-17.240</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>24.906</u></b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hylleberg Holding I ApS, CVR-nr. 43191349, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.